
株式会社ブレイブ  

子どもプログラミングスクール egg 

東京都世田谷区三軒茶屋 2-10-23 レイクヒルズ１階 

  TEL：03-6805-4155あ 
 

2021年 4月 19日(月)発行 

 

ゴールデンウィーク休校のお知らせ 

 

平素はプログラミングスクール egg の教育活動・運営方針へのご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

2021 年ゴールデンウィーク期間の休校に関するお知らせです。 

 

GW 休業日 

誠に勝手ながら下記の期間を GW 休業日とさせていただきます。 

 

記 

2021 年 5 月 3 日(月)～2021 年 5 月５日(水) 

 

レッスン対象となる日がある場合は振替をお願いいたします。 

上記期間中のお問い合わせなどは５月６日(木)以降に順次対応させて頂きます。 

 

振替先に関しまして、２コマ連続のレッスン等も承っておりますのでお気軽にお問い合わせく

ださい。 

また、お振替につきましては人数制限を設けているため、ご希望のお時間に入れない場合もあり

ますのでご了承ください。 

 

振替・時間変更のご連絡はできるだけお早めにお問い合わせください。 

 

メール：info@egg-school.jp 

電話：03-6805-4155 

変更は LINE でも承っております。 


